2026年 2月吉日

お客様各位

ブラウン・アンド・カンパニー株式会社

ラ・ラングドシェン

東京都中央区東日本橋 1-9-10

ＴＭＥビル 3Ｆ

代表取締役 ロナルド・ブラウン

登録番号 T5010001086768

TEL：03-5825-1829 FAX：03-5825-2775

事務所移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当社事務所はこの度、下記の住所へ移転することとなりました。

現住所での営業は、2026年 2月 26日(木)をもちまして終了いたします。

皆さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【事務所移転スケジュール】

中央区東日本橋事務所   最終稼働日 2026年 2月 26日（木）15時まで

千代田区神田須田町事務所  稼働開始日 2026年 2月 27日（金）

【新事務所】

新住所： 〒101-0041 東京都千代田区神田須田町 1丁目 7番 8号 VORT秋葉原Ⅳ 2Ｆ

        (ビル名読み方：ヴォルト アキハバラ フォー)

新電話： 050-1794-1929

新ＦＡＸ： 050-3588-1879

※社名、メールアドレス、登録番号に変更はございません。

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。

以上